
36,907

5,044

7,393

3,384

4,372

2,760

4,546

653

878

620

1,564

522

886

426

980

180

419

142

430

1,129

486

78

15

8,296

1,013

1,835

861

1,130

612

798

128

267

150

377

105

165

72

160

41

70

24

70

306

95

14

3

8,845

1,150

1,432

685

1,057

697

1,398

199

162

170

340

138

266

117

328

38

116

36

113

228

146

25

4

1,181

139

222

89

119

108

194

19

14

14

52

24

26

19

46

4

20

9

11

32

19

1

－

10,842,189,959

1,670,917,788

2,236,646,552

987,949,232

1,148,184,757

729,750,306

1,318,586,133

207,937,995

238,939,553

168,446,244

425,584,195

136,872,863

227,462,786

127,177,538

301,241,929

70,599,245

146,055,401

53,595,766

194,577,906

297,888,427

132,323,092

18,986,289

2,465,962

547,864,773

65,322,460

136,415,626

57,941,274

70,351,470

38,149,024

49,954,406

7,442,334

18,530,400

9,405,990

22,770,739

6,190,130

9,641,052

4,294,448

9,250,058

2,523,792

4,302,684

1,440,048

4,149,360

23,091,796

5,630,582

845,866

221,234

74,529,249

9,901,047

13,461,575

5,335,916

8,184,799

6,055,064

10,324,297

1,941,405

1,473,256

1,214,671

2,897,749

1,003,681

2,822,451

1,050,191

2,361,070

528,357

1,151,360

292,374

1,161,305

1,652,079

1,275,408

412,822

28,372

317,303,447

37,469,016

62,403,592

30,273,027

32,066,398

24,619,814

47,957,042

4,744,688

4,726,318

3,102,620

12,917,280

7,979,260

7,054,818

4,158,198

12,867,576

519,790

4,285,338

4,769,728

2,486,030

10,100,887

2,696,171

105,856

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額97,234,896元，  金額293,150,289元；  金額5,684,243元。 老年一次金1,038件、  及老年差額金390件、  失能給付含失能差額金7件、

中華民國111年 4月

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含



6,683

1,027

1,391

566

732

482

861

117

126

98

266

75

145

75

187

53

98

27

119

138

84

14

2

11,902

1,715

2,513

1,183

1,334

861

1,295

190

309

188

529

180

284

143

259

44

115

46

117

425

142

24

6

10,839

1,549

2,356

1,091

1,229

777

1,164

170

286

169

481

159

244

128

213

37

96

38

98

397

129

22

6

1,063

166

157

92

105

84

131

20

23

19

48

21

40

15

46

7

19

8

19

28

13

2

－

7,736,087,220

1,237,650,003

1,597,278,223

680,443,857

810,078,348

506,614,276

961,632,896

161,515,590

166,307,444

121,644,072

291,725,678

83,771,165

151,339,287

88,766,705

214,356,910

56,341,336

113,005,037

35,603,728

158,278,651

187,622,637

96,768,366

13,790,381

1,552,630

2,166,405,270

320,575,262

427,087,536

213,955,158

227,503,742

154,312,128

248,717,492

32,293,978

47,902,135

33,078,891

95,272,749

37,928,627

56,605,178

28,907,996

62,406,315

10,685,970

23,310,982

11,489,888

28,502,560

75,421,028

25,952,565

3,831,364

663,726

1,208,186,963

172,508,823

282,463,443

123,092,742

130,459,099

82,731,462

126,339,926

17,387,518

33,327,780

18,644,322

49,491,099

16,787,337

25,887,112

14,014,141

21,789,410

3,631,895

9,621,556

3,969,388

10,334,820

48,507,541

14,005,699

2,528,124

663,726

958,218,307

148,066,439

144,624,093

90,862,416

97,044,643

71,580,666

122,377,566

14,906,460

14,574,355

14,434,569

45,781,650

21,141,290

30,718,066

14,893,855

40,616,905

7,054,075

13,689,426

7,520,500

18,167,740

26,913,487

11,946,866

1,303,240

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國111年 4月

中華民國111年 6月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


